Aus dem Copialbuch der Dominicaner.

LXIII.
1375. Dec. 9.

Nos fratres Wenczesslaus prior, Johannes Haynouiensis supprior, Job. Leonardi, Petrus, 

confessores, fr. Pachuschus (Pakoslaus) et ceteri fratres omnes et singuli conventus Rathi- 
boriensis, presentibus fatemur quod nos obligavimus et obligamus ad tenendum legendum 
ac celebrandum singulis diebus duas missas super altare sancte et individue trinitatis in 
Ecclesia S. Joh. ew. nostrarum nostri ordinis Sororum Monasterij Rath. Insuper omnibus 
quatuor temporibus vigilias novem leccionum et in Crastinum missam cum sollempni officio 
defunctorum cantare nos astringimus, omni dilacione occasione fraude proculmotis tem­
poribus in perpetuis, in salutem et remedium Illustrium Principum d. Joh. d. g. ducis Opauie 
et Rath. terrarum, Domina Anna eadem gracia ducissa earundem terrarum, eius conthorali 
legittime, d. Johannis filij eorundem Nec non Serenissimorum principum progenitorum 
ipsorum. Prenominate igitur nostre sorores nostra obsequia nostrosque labores, quos in 
dictis vigilijs missis legendis et cantandis habemus et in futurum habebimus, devocius con­
siderantes elemosinam novem marcarum pro cervisia, pitancia in Adventu et quadragesima 
conparanda, Nona marca eiusdem pecunie inter fratres distribuenda, nobis annis singulis
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conferre dare ac solvere se obligaverunt, proculpulsa omni occasione fraude et dilacione, 
in festo S. Martini vel citra, iuxta premissorum ducum piam et devotam intencionem ac 
Census focarij Civitatis Rath. de quo nos habebunt pagare, liberalem donacionem, prout 
lucidius in littera ipsarum sigillis ratificata, quam supra premissa obligacione prenominatis 
principibus dederunt, plene continetur. Ut igitur predicta nostra obligacio inviolabilem 
sorciatur firmitatem, Sigillum nostri conventus et prioratus huic littere duximus appenden­
dum. Datum Rachibor Dominica secunda Adventus domini a. d. M°cccc°lxx. v°.

Das Original befand sich im Archive des Jungfrauenstifts; daran hängen zwei kleine elliptische Siegel 
in dunkelgrünem Wachs. Das erste zeigt ein Crucifix zwischen einer stehenden und einer knieenden Figur, 
die Umschrift ist unlesbar. Das zweite zeigt eine Mutter Gottes, unter welcher eine Gestalt kniet; Um­
schrift: . . FRM. ORDINIS..................RAZIBORIS. In dem Copialbuch der Dominicaner ist eine Ab­
schrift, welche auch dieselben Sprachfehler enthält.

LXIV.
1375. Dec. 9.

Ego fr. Johannes prior provincialis per provinciam Polonie Ordinis fr. Fred. Ordinacionem 
seu obligacionem nostrarum sororum in Mon. Rath, de dandis et conferendis novem Marcis 
fratribus nostri ord. ibidem annis singulis parte ex una, de legendis duabus missis singulis 
diebus in altari sancte trinitatis ecclesie dictarum sororum per dictos nostri ord. fratres 
parte ex altera, gratam et salubrem considerando reperiens, prout littere ex parte utraque 
supra premissis de assensu et licencia mea conflate plenius et lucidius ostendunt, approbo, 
ratifico et tenore presencium confirmo. Mandans utrisque in virtute Spiritus sancti et 
sancte Obediencie districcius quo possum, ut dictam ordinacionem seu obligacionem iuxta 
serenissimorum principum D. Joh. d. g. Ducis terrarum O. et R. Devota in Cristo Domina 
Anna divina clemencia earundem terrarum Ducissa eius conthorali legittima Nec non d. 
Johannis filij eorundem piam et devotam intencionem inviolabiliter proculmota fraude 
firmiter teneant et exequantur temporibus perpetuis. In cuius approbacionis ratificacionis 
et confirmacionis testimonium Sigillum officij mei presentibus duxi apponendum. Datum 
Rathibor Dominica secunda in Adventu domini A. d. M°. ccc°. lxx°. W .